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تیم فوتبال استقلال دیدار معوقه هفته چهارم خود مقابل مس رفسنجان را که 
روز شنبه برگزار شد، هرچند سخت اما با برتری پشت سر گذاشت تا موسیمانه 
و شاگردانش نسبت به روزهای آینده امیدوارانه تر کار را دنبال کنند. این دیدار 
در حالی برگزار شد که تعدادی از بازیکنان اسمی استقلال به دلیل مصدومیت 
از دسترس سرمربی این تیم خارج بودند تا موسیمانه مجبور به استفاده از نفرات 
جوان و اسامی کمتر مطرح شده در فوتبال ایران بشود. این در شرایطی است 
که این نفرات از جمله ابوالفضل زمانی در دیدار شنبه شب )اگرچه به طور کلی 
تیم شب خوبی را سپری نکرد( اما این نفرات نمره قبولی گرفته و خود را تا حد و 

اندازه های پوشیدن پیراهن استقلال مطرح کردند. 
با این تفاصیل اما حالا و با سپری شدن چند روز از دیدار با مس رفسنجان 
شاید بهتر بتوان درباره این دیدار به بررسی های بهتر فنی پرداخته و دلیل برتری 
آبی پوشان در شبی که کمتر نشانی از نام بزرگ استقلال در زمین مسابقه بود را 
یابی قرار داد. البته که حضور بازیکنان جوان مانند زمانی، صادقی و  مورد ارز
... روی  هاشمی نسب در زمین مسابقه و حضور نفراتی دیگر مانند اسکندری و
نیمکت تیم این سوال را برای هواداران استقلال و اهالی فوتبال به وجود آورده 
کادمی استقلال پیدا  است که آیا بازیکنان بیشتری از این دست باز هم در آ

می شوند یا اینکه فعلا باید به این نفرات بسنده کرد. 

  دلایل برتری استقلالی ها مقابل مس
همان  طور که اشاره شد استقلال در شبی که نشانی از این تیم و نفراتش در زمین 
مسابقه وجود نداشت، موفق شد 3 امتیاز حساس دیدار برابر مس رفسنجان را 
به حساب خود واریز کرده تا فعلا با 11 امتیاز از 10 مسابقه به رده دهم جدول 
رقابت ها برسد. نکته قابل توجه اینکه استقلالی ها این فرصت را دارند تا با برتری 
مقابل فولاد که این روزها با گل محمدی روی فرم خوبی قرار دارد، رتبه خود را 
تک رقمی کرده و تا رده هفتم جدول فعلا خود را بالا بکشند. البته این اتفاق در 
حالی محقق خواهد شد که تیم های استقلال خوزستان، گل گهر سیرجان و 
آلومینیوم اراک در یازدهمین دیدار خود در لیگ برتر نتیجه لازم را کسب نکرده 

و رتبه خود را افزایش ندهند. 
با این حال استقلال در حالی دیدار قبلی خود را با برتری پشت سر گذاشت که 
موسیمانه با فرمولی که پیش از این و در آستانه دیدار با الهلال به آن اشاره کرده 
بودیم، توانست 3 امتیاز این مسابقه را از آن خود کند. پیش از این نوشتیم یکی 
از مهم ترین راهکارها برای کامیابی مقابل تیم عربستانی، تجمع در زمین خودی، 
انسجام تیمی و هوشیاری و دقت در استفاده از فرصت هاست، هرچند که این 
امر به صورت مستقیم به داشتن ابزار لازم نیز مرتبط است؛ این در حالی است 
که با خروج رامین رضاییان در همان دقایق نخست بازی و خلع سلاح شدن 
موسیمانه، این چهره برای مقابله با یکی از بهترین تیم های آسیا، یکی از نفرات 

تأثیرگذار خود در زمین مسابقه را از دست داد. 
کید کردیم؛ در صورتی که استقلال می خواهد  در بازی با الهلال روی این موضوع تأ
در این بازی به موفقیت برسد ابتدا باید به یک انسجام تیمی مناسب دست 
پیدا کند اما مشاهده کردیم که با آغاز بازی با مس باز هم خبری از انسجام تیمی 
در استقلال نبود، چرا که در دقایق ابتدایی موقعیت های زیادی نصیب مسی ها 
شد. اما تجربه زیاد موسیمانه و هوش او در این دیدار به کار آمده و برای ایجاد 
انسجام تیمی، سرمربی آفریقایی استقلال با آغاز نیمه دوم دست به تغییراتی 
زد تا بتواند نتیجه بازی را حفظ کرده و به روند عدم نتیجه گیری در تیمش پایان 
بدهد. در واقع با آغاز نیمه دوم موسیمانه به خوبی متوجه شد که با این نفرات 
و تدابیر تاکتیکی و استراتژی که در پیش گرفته شاید کار گره بخورد؛ بنابراین با 

تغییر سیستم در نیمه دوم از بعد نتیجه گیری به خواسته خود رسید. 
نکته قابل توجه اینکه حتی به این موضوع اشاره کرده بودیم استقلالی ها در صورتی 
مقابل الهلال شانس موفقیت دارند که در فاز دفاعی برتری عددی داشته باشند 
که یکی از راه های رسیدن به آن استفاده از سیستم سه دفاعه خواهد بود. اگرچه 
این سیستم در بازی با نماینده عربستان اجرایی شد اما در آغاز بازی با مس باز 
هم تیم تحت هدایت موسیمانه با 4 دفاع راهی میدان شد. این در حالی است 
که در نیمه دوم موسیمانه خیلی زود متوجه استراتژی نادرست خود شده و با 
استفاده از سیستم پایه سه دفاعه، در فاز دفاع تیمی، سیستم 1-4-5 را پیاده 

کرد تا به این شکل 3 امتیاز این دیدار را کسب کند. 

  استقلال مدل موسیمانه در شروع دوباره
نکته دیگر اینکه به این وسیله انسجام تیمی نیز حاصل شده و از سوی دیگر 
نیز منافذ حمله تیم حریف بسته شد. با این روش در نیمه دوم اگرچه استقلال 
به خاطر انجام بازی دفاعی موقعیت کمتری را به دست آورد اما در سوی دیگر 
میدان نیز موقعیت های کمتری را به حریف خود داد. حالا با رسیدن فیفادی به 
نظر می رسد کادر استقلال زمان لازم را خواهد داشت تا افکار تاکتیکی خود را به 
تیم و نفراتش دیکته کند تا در آغاز دوباره کار که با هفته پنجم لیگ نخبگان مقارن 
خواهد شد، این بار شاهد تیمی جدید با مدل تفکرات سرمربی آفریقایی باشیم. 

  استعدادهای بیشتری شناسایی می شوند؟ 
در این بین طی روزهای قبل از این موضوع خبر دادیم که قرار 

است پیتسو موسیمانه در  آینده نزدیک راهی 
ورزشگاه امام رضا شود 

و  ینات  تمر تا 
دیدارهای تیم 

ز  ا ا  ر می  د کا آ
نزدیک به تماشا بنشیند. بنابراین حالا که 

جوانگرایی در دستور کار کادرفنی استقلال قرار گرفته 
کادمی  به نظر می رسد این چهره می تواند با سر زدن به آ

استقلال استعدادهای بیشتری را شناسایی کند. در هر صورت 
با حضور فردی مثل محمدحسین ضیایی -اگر چه تیم های رده های 

کادمی بسیار دیر بسته شدند و  سنی به خاطر تغییرات مدیریتی در آ
با آغاز کار تیم مدیریتی و کادرهای جدید، فرصت آنچنانی 

برای جذب استعدادهای بیشتر وجود نداشت- با 
همین وضعیت با تزریق نفراتی که از توانمندی برای 
همراهی تیم اصلی استقلال برخوردارند به نظر می رسد 
در این زمینه این باشگاه مسیر موفقی را سپری می کند. 
کادمی  بنابراین به نظر می رسد اگر خرد جمعی بین آ

و تیم اصلی درباره امور فنی استقلال حاصل شود 

مطمئنا این امر می تواند به آینده این باشگاه کمک کرده و این باشگاه را به هدف 
کادمی به منظور بی نیازی از نیروهای سایر  اصلی خود که بازیکن سازی در آ

تیم هاست رسانده و در این بعد استقلال واقعی را در تیم ایجاد کند. 
کادمی استقلال حضور دارند که از لحاظ  حال اینکه چه بازیکنان دیگری در آ
فنی، قابلیت های لازم را داشته و می توانند در آینده خود را به تیم اصلی رسانده 
و مسیر ابوالفضل زمانی ها را طی کنند و البته عصای دست موسیمانه در تیم 

بزرگسالان شوند، می توان به نفرات زیر اشاره کرد. 
اهورانبیزاده: دروازه بان تیم جوانان استقلال که با درخشش در ترکیب این تیم 
و دارا بودن فیزیک مناسب خود را به تیم امیدها رسانده و در حال حاضر برای 

هر دو تیم به میدان می رود. 
علیبختیاری:مدافع وسط تیم جوانان که از سرعت و تکنیک خوبی برخوردار 

است. 
شاهرخصیادی:مدافع وسط چپ پای تیم جوانان که از استایلی شبیه به سهراب 
بختیاری زاده مدافع مستحکم سال های دور استقلال برخوردار بوده و او هم 

می تواند آینده درخشانی داشته باشد. 
مجتبیایوبی:هافبک نفوذی و تکنیکی تیم جوانان که گل های حساسی را در 

فصل جاری برای این تیم به ثمر رسانده است. 
ابوالفضلزارعی:هافبک وسط تیم جوانان که با 6 گل زده آقای گل این تیم در 
این رده سنی به شمار رفته و جالب اینکه با سن کم، به خاطر قابلیت هایی که 

دارد طی روزهای اخیر در تمرینات تیم اصلی نیز حاضر شده است. 
:این بازیکن چند پسته تیم جوانان نیز چند روزی تیم اصلی را  عرفانشیرسوار

در تمرینات همراهی کرده است. 
:آچار فرانسه تیم امیدهای استقلال که به جرئت  رامینکر
ی دوش  می توان گفت بار اصلی این تیم در میانه میدان رو
یکن است. این چهره همین حالا هم از توانمندی  این باز
لازم برای حضور در بزرگسالان استقلال برخوردار است. 
یکنی چپ پا و تکنیکی در  پویااورجی:باز
رده امید که از ویژگی های 
فنی بالایی برخوردار 

است. 
مجتبیهاشمینسب: 
ینگر چپ و راست امیدهای  هافبک نفوذی و و
ی اخیر برابر مس رفسنجان  استقلال که در باز
نیز حدود نیم ساعت برای تیم اصلی به میدان 

رفت. 
حساماسکندری:مهاجم و آقای گل فصل گذشته 
امیدهای استقلال که نیم فصل اول را به خاطر تصادف 
شدید از دست داده اما حالا دوباره به آمادگی لازم 

رسیده است. 

بررسی دلایل فنی که زمینه ساز برتری آبی ها بر مس شد

ع دوباره استقلال این بار با مدل موسیمانه شرو
کدام استعدادهای آکادمی آینده دارند؟

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

درخواست برای سفر زودهنگام برای دیدار با الاهلی

استقلال از د بی راهی جده می شود؟ 
تیم فوتبال استقلال در حالی دیدار هفته پنجم خود در لیگ نخبگان 
یخ 5 آذر و در ورزشگاه راشد امارات برگزار  کور در تار را مقابل پاختا
خواهد کرد که این احتمال وجود دارد کاروان این تیم از د بی به 
صورت مستقیم راهی جده عربستان شود. بر همین اساس و از 
آنجایی که استقلالی ها دیدار هفته ششم خود مقابل الاهلی را باید 
کور برگزار  یخ 12 آذر و درست یک هفته بعد از دیدار با پاختا در تار
کنند، شنیده می شود این درخواست احتمالا مطرح خواهد شد 
کور در دبی  که کاروان استقلالی ها بلافاصله بعد از دیدار با پاختا

ی دیدار با الاهلی از امارات راهی عربستان شوند. به منظور برگزار
ی دیدار اخیر با الهلال نیز با درخواست موسیمانه  به منظور برگزار
سرمربی استقلال، کاروان این تیم زودتر از موعد مقرر همیشگی 
( و با فاصله 3 روز مانده به دیدار با تیم آبی پوش  )48 ساعت زودتر
یاض شده بود. البته این احتمال نیز وجود دارد که  عربستانی راهی ر
کاروان استقلال با توجه به شباهت آب و هوایی کشورهای امارات 
و عربستان، به تمرینات خود در د بی ادامه داده و در فاصله زمانی 

مشخص و موعد همیشگی از امارات راهی عربستان شود. 

رنکینگ جدید فیفا دو هفته دیگر اعلام می شود

تیم ملی 19 جهان می ماند
ی دو دیدار از سری رقابت های  تیم ملی فوتبال ایران به منظور برگزار
مقدماتی جام جهانی 2026 در منطقه آسیا به ترتیب در روزهای 24 
و 29 آبان در خارج از خانه به مصاف تیم های ملی کره شمالی و 
قرقیزستان می رود. این در حالی است که برتری تیم ملی در این دو 
یادی  دیدار و کسب 6 امتیاز از کره و قرقیزستان می تواند تا حدود ز
شانس صعود ایران به جام جهانی بعدی را افزایش داده و کار صعود 
را تا حدودی یکسره کند.  بر همین اساس 27 نوامبر 2024 در حالی 
جدید ترین رنکینگ فیفا اعلام خواهد شد که تیم ملی ایران با هر 
نتیجه ای طی دو دیدار پیش رو جایگاه خود در رتبه 19 جهان را 
حفظ کرده و همچنان در جمع 20 تیم برتر جهان باقی خواهد ماند. 
همچنین ژاپن و کره جنوبی نیز که به همراه ایران موفق ترین تیم های 
آسیا به شمار می روند، در رنکینگ بعدی جایگاه خود را به ترتیب 
در رده های 15 و 22 جهان حفظ خواهند کرد.  گفتنی است تیم های 
ملی آرژانتین، فرانسه، اسپانیا، انگلیس، برزیل و بلژیک بدون تغییر 
، جایگاه خود به  کتبر نسبت به رنکینگ قبلی اعلام شده در ماه ا

ترتیب در رده های اول تا ششم جهان را  حفظ خواهند کرد. 

کتور به فدراسیون: نامه عجیب ترا

VAR نمی خواهیم!
بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر در حالی آغاز شد که 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال با تمام کم و کاستی ها توانست 
ی های  ی کند تا باز یدئویی را در داخل کشور راه انداز سیستم داور و
ی  لیگ را پوشش دهند.  در این شرایط باشگاه ها خواهان برگزار
ی VAR شدند تا  دیدارهای خود با استفاده از سیستم تکنولوژ
ی در دیدارهای آنها کمتر شود اما در این بین باشگاه  اشتباهات داور
کتور تبریز درخواستی عجیب به فدراسیون فوتبال ارسال کرده و به  ترا
ی به VAR با توجه به شرایط فعلی  طور رسمی اعلام کرده است نیاز
کتور عنوان کرده است فعلاً قصدی برای استفاده  ندارد. باشگاه ترا
از VAR در تبریز ندارد تا فدراسیون فوتبال هم تصمیمی برای انتقال 

هفتگی دستگاه ها به ورزشگاه یادگار امام تبریز نداشته باشد.
درخواست رسمی باشگاه تراکتور تبریز در حالی ارسال شده است که 
مسئولان اداره کل ورزش و جوانان این استان به همراه هیئت فوتبال 
ی های  استان آذربایجان شرقی خواستار استفاده از VAR در باز
کتور در تبریز بودند که همسو با خواسته باشگاه تبریزی  خانگی ترا

ی نیست. حاضر در لیگ برتر فصل جار

اخبار کوتاه

مدیرعامل قرمزها تکذیب کرد

درویش: قصدی برای کاندیداتوری برای ریاست فدراسیون فوتبال ندارم
، شایعات و گمانه زنی ها را در ارتباط با کاندیداها داغ کرده است. در این بین،  یاست فدراسیون فوتبال بازار اخبار نزدیک شدن انتخابات ر
یش در همین ارتباط گفت:  باشگاه پرسپولیس و مدیرعامل آن نیز با توجه به عملکرد موفق در سال های اخیر بی نصیب نمانده اند. رضا درو
یاست فدراسیون فوتبال بر سر زبان ها افتاده است؟ در حالی که به  »نمی دانم منشأ این شایعات از کجاست و به چه دلیل نام بنده برای ر

این موضوع حتی فکر هم نکرده ام.«
یاست  ی برای ر مدیرعامل پرسپولیس تصریح کرد: »شاید دوستانی هستند که به بنده لطف دارند ولی واقعا هیچ قصدی برای کاندیداتور

فدراسیون فوتبال ندارم. این موضوع را باجدیت رد می کنم. برای من خدمت به پرسپولیس و هوادارانش افتخار بسیار بزرگی است.«
ی از مهم ترین  ی گفت: »پرسپولیس در این چند سال تحولات بزرگی را پشت سر نهاده که درکنار کسب عناوین قهرمانی، خصوصی ساز و
یم. از همین جا از طرف خود و باشگاه پرسپولیس برای رئیس دور بعدی فدراسیون فوتبال  آنها بوده است. به قدر کفایت کار برای انجام دار

ی موفقیت می کنیم.« کشورمان، هرکس که باشد، آرزو

خلیلی استعفا می دهد؟ 

انصاری در یک قدمی مدیریت آکادمی پرسپولیس
ی حسن خان محمدی گرفته است. تصمیمی  تقریبا یک ماه پیش بود که باشگاه پرسپولیس اعلام کرد  محسن خلیلی تصمیم به برکنار
که مشخص بود فنی نبود؛ از این جهت که خان محمدی فصل  قبل توانسته بود بعد از سال ها تیم نوجوانان پرسپولیس را قهرمان کند و 
ی هم تیمش )تیم جوانان( در رده دوم جدول بود که این مربی از کار برکنار شد. در همین راستا باخبر شدیم خان محمدی  در فصل جار
با مستنداتی که در اختیار حراست وزارت ورزش قرار داد توانست شرایطی را به وجود آورد که محسن خلیلی از سوی باشگاه پرسپولیس 
تحت فشار برای کناره گیری قرار بگیرد. در واقع از خلیلی خیلی محترمانه خواسته شده قبل از اینکه مجبور شوند حکم اخراجش را صادر 
ینه جدی جانشینی  ی مربی تیم جوانان کشورمان گز کنند خودش استعفا دهد و احتمالا این اتفاق به زودی رخ خواهد داد. محمد انصار
خلیلی است که روز گذشته هم در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و نشستی را با مسئولان این باشگاه داشت. اینکه حالا با رفتن خلیلی 
ی صحبت هایی  کادمی باشگاه، حسن خان محمدی به جوانان پرسپولیس برگردد یا نه مشخص نیست، چرا که این مربی بعد از برکنار از آ

یش مطرح کرده بود.  را هم علیه درو
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسن روایی اسپلی فرزند خلیل دارای 
کدملی 5179832446 صادره از لاهیجان در مقطع کارشناسی ارشد 
ناپیوسته رشته جی آی اس صادره از واحد دانشگاهی رامسر با شماره 
سریال 3806217 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر به نشانی: 

- خیابان شهید عباس مفرد - واحد رامسر ارسال نماید. رامسر

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نیلوفر وکیلی فرد فرزند حمیدرضا به 
شماره شناسنامه 0012213949 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
ی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی به  رشته مهندسی معمار
یخ 1394/3/9 مفقود گردیده است. از یابنده  شماره 149310102655 به تار
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 
به نشانی تهران- سوهانک- بلوار ارتش- میدان قائم خیابان خندان- 

خیابان سلماس ارسال فرماید.

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نیلوفر وکیلی فرد فرزند حمیدرضا به 
شماره شناسنامه 0012213949 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 
ی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی به شماره  رشته مهندسی معمار
یخ 1396/5/21 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا  169510104438 به تار
می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی 
تهران- سوهانک- بلوار ارتش- میدان قائم خیابان خندان- خیابان 

سلماس ارسال فرماید.

آگهی فراخوان
نوبتدوم

ی استعلام انتخاب مشاور نظارت )قبل، حین و بعد  فراخوان جهت برگزار

ی و لایروبی سرشاخه های رودخانه شاهرودشرکت آب  کساز از اجرا( بر پا

ی استعلام انتخاب مشاور  منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزار

ی و لایروبی سرشاخه های  کساز نظارت )قبل ، حین و بعد از اجرا( بر پا

رودخانه شاهرود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

یافت و تحویل اسناد مناقصه از  ی فراخوان شامل در کلیه مراحل برگزار

 www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

یافت گواهی امضای الکترونیکی را  مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

یخ انتشار فراخوان در سامانه  جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تار

گهی مناقصه در روزنامه می باشد. اطلاعات و اسناد  ستاد همزمان با درج آ

یافت  مناقصه و برنامه زمانبندی فرایند ارجاع کار از طریق سامانه قابل در

-بلوار امام  : کرج- مهرشهر می باشد.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار

خمینی)ره(-روبه روی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای 

- کد پستی 3186717598-تلفن320-310- 02633332300اطلاعات  البرز

تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 

021 -  85193768 و   88969737 ثبت نام: دفتر   021  ،27313131 

گهی: 1825751 شرکت آب منطقه ای البرز – شناسه آ

مدرک موقت فارغ التحصیلی علیرضا قناددزفولی فرزند عبدالرحمن به شناسنامه 
179 صادره از دزفول در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی مهندسی کامپیوتر 
- کامپیوتر  صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 211551 مورخ 1390/12/24  
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
( خیابان  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

گردشگریتمدنآزادپارس)صنایعغذاییتگتاب(   شرکتتوسعه
در نظر دارد جهت خرید تجهیزات آشپزخانه خود را به شرکت های دارای صلاحیت 
واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترمی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت 
می شود جهت خرید اسناد و بازدید حضوری از محل و اعلام پیشنهاد قیمت حداکثر 
گهی به آدرس سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی  به مدت 10 روز کاری پس از درج آ
انتهای ستاری شرکت صنایع غذای تگ تاپ مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن 44867194-021 آقای شاه حسینی تماس حاصل فرمایند.


